

# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 21110002 - DATA: 21/11/2023 - VALOR: R\$ 12.028,43**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSÓRCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.002 - GESTÃO DA POLICÍNICA DE CAMOCIM
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 69.366.326/0001-33 - MED DONTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA CEL. LIBORIO GOMES DA SLVA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2023.04.26.01	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/11/2023	LIQUIDAÇÃO	75940	2023	12.028,43

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1599	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO S/ FIBRAS 10X10CM	2.00	112,50	225,00
7339	COMPRESSA DE CAMPO OPERATÓRIO ESTÉRIL -25CM X 28CM PACOTE C/ 5 UNIDADE	4.00	12,15	48,60
7343	CURATIVO PÓS OPERATÓRIO ESTÉRIL COMPOSTO POR FILME DE POLIURETANO TRANSPARENTE	3.00	71,40	214,20
8366	CAMPO FENESTRADO 40X40 PCT COM PEÇAS	8.00	22,35	178,80
18965	CURATIVO DE HIDROFIBRA FILME TRANSPARENTE 15X15	3.00	93,75	281,25
18967	CURATIVO GAZE ANTIMICROBIANA COM PHMB 10X 12	2.00	144,00	288,00
20938	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CX COM 8 UNIDADES	8.00	75,48	603,84
2186	PRO PÉ DESCARTÁVEL C/ 100UND	3.00	20,88	62,64
3467	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L	16.00	10,77	172,32
6029	CAIXA PERFURADA EM AÇO INOXIDÁVEL PARA AUTOCLAVE TAMANHO 28X14X6CM	2.00	72,85	145,70
18994	LENÇOL DESCARTAVÉL TNT SEM ELASTICO ,BRANCO, MEDIDA 2,00X90 CM 100% POLIPROPILENO, ATOXICO,PCT COM 25 UND.	23.00	84,37	1.940,51
20948	LENÇO DESCARTÁVEL ULTRA-MACIO (DE BOLSO) CAIXA COM 150 UND, TIPO KISS	10.00	26,03	260,30

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2023-01-01-21110002>

Emitido: 25/11/2024 13:31:40



# Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Total
21579	AVENTAL DESCARTAVEL TNT MANGA LONGA GRAMATURA 20, PCT COM 10 UND	113,00	26,60	3.005,80
22945	LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA COM CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO C/1000 LACRE PARA CARRO DE EMERGÊNCIA COM CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO C/1000	1,00	277,20	277,20
6830	PAPEL GRAU CIRÚRGICO AUTOCLAVE 300MM X 100M: Papel grau cirúrgico - bobina tubul	2,00	168,93	337,86
8289	PAPEL CREPADO 50X50	5,00	50,75	253,75
20867	LÂMPADA DE HANAU. Lâmpada de Fisioterapia Infravermelho 150W para Dores Musculares 110V	2,00	203,00	406,00
20872	ELETRODO DE ESTANHO PINO DE SEGURANÇA 1,10 M KIT COM 30 UNIDADES DE ELETRODO FINALIDADE, PARA PROMOVER A CAPTAÇÃO DOS SINAIS ELÉTRICOS EMITIDOS PEL	1,00	791,70	791,70
20942	ELETRODO PARA ECG DESCARTÁVEL TAMANHO 44X32MM PCT C/50 UNIDADES ADULTO/INFANTIL	2,00	17,55	35,10
22947	FILMES PARA GERAÇÃO DE IMAGENS DE RADIOGRAFIA FILMES PARA GERAÇÃO DE IMAGENS DE RADIOGRAFIA ? DRYVIEW ? DVE ? TAMANHO 25X30 CM, CAIXAS C/ 125 PELÍCULA	1,00	977,22	977,22
22950	PAPEL WRAP SMS PARA ESTERILIZAÇÃO 100X100 CM PCT C/ 25 UND	28,00	54,38	1.522,64

Quantidade:1

Total: 12.028,43

## MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/12/2023	PAGAMENTO	04120019	2023	12.028,43

Quantidade:1

Total: 12.028,43

